

# „Aktywni zimą” w Opocznie

**Miejski Dom Kultury w Opocznie w dniach 18-22 lutego 2013 r. zorganizował ferie dla dzieci pod hasłem „Aktywni zimą”. Z wypoczynku skorzystało 60 dzieci w wieku od 7 do 13 lat. Codziennie w godzinach 11.00-16.00 instruktorzy MDK prowadzili zajęcia z uczestnikami.** Rozpoczęliśmy wycieczką do Miejskiej Biblioteki Publicznej, gdzie dzieci zapoznały się z pracą bibliotekarza i obejrzały piękną, baśniową opowieść „Księżniczka i Żaba”. Nie zabrakło zajęć na basenie, seansów kinowych, zajęć plastycznych, fotograficznych i modelarskich. Smaczne obiady jedliśmy w stołówce ZSS nr 2 w Opocznie. Bardzo atrakcyjne były dla uczestników spotkania muzyczne, w czasie których największym zainteresowaniem cieszyły się karaoke, gra na instrumentach muzycznych oraz budowa i działanie keyboardu. Dzieci uczestniczyły również w zajęciach tańca sportowego, który poprowadziła trenerka zespołu „Aster” Beata Będerz. Ponieważ sprzyjały nam zimowe warunki atmosferyczne, bawiliśmy się super w białym puchu. Fajną przygodą okazał się spektakl „Ania z Zielonego Wzgórza”, który oglądaliśmy „na żywo” poprzez łącza internetowe z Teatru Muzycznego w Poznaniu. Oprócz samego spektaklu i gry aktorów, dzieci mogły po raz pierwszy zobaczyć pracę ludzi, którzy pracują na sukces przedstawienia. Pracownik teatru oprowadził nas po zapleczu. Zapoznaliśmy się z pracą garderobianych, fryzjerów, krawców, dekoratorów, inspicjenta, suflera, dyrygenta itp. Dużym zainteresowaniem cieszyły się też zajęcia sportowe „mini rambit”, przygotowane i przeprowadzone przez nauczycielki wychowania fizycznego z ZSP nr 1w Opocznie Urszulę Kozereę i Ewę Zwolską-Kapustę. Odwiedził nas również magik, który pokazał wiele czarodziejskich sztuczek, a co ważniejsze nauczył dzieci kilku z nich. W treści magiczne wplecione zostały też informacje dotyczące bezpieczeństwa na drodze i zagrożeń związanych z paleniem tytoniu i spożywaniem narkotyków. Na zakończenie ferii nie lada atrakcją okazał się kulig i pieczone na ognisku kiełbaski. Mamy nadzieję, że wszyscy dobrze się bawili, a zaproponowany przez nas program był atrakcyjną formą spędzenia wolnego czasu. Dziękujemy Burmistrzowi Opoczna za dofinansowanie Ferii Zimowych oraz panu Krzysztofowi Rzeźnikowi za pomoc przy organizacji kuligu. Ferie zimowe w MDK w Opocznie były zarejestrowane w Kuratorium Oświaty w Piotrkowie Tryb. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z naszego zimowiska na stronie [www.mdkopoczno.pl](http://www.mdkopoczno.pl).